
UCHWAŁA NR 14/38/24 
ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, rozwoju masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki, 

kultury i wartości kulturowych powiatu, ochrony zdrowia w 2024 r. i zlecenia realizacji zadań wraz 
z udzieleniem dotacji 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107); art. 11 ust. l pkt l, ust. 2 i 4, art. 15 ust 2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ) oraz 
uchwały nr LXIX/534/23 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Powiatu Zgierskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024”, Zarząd Powiatu Zgierskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert, wybiera się najkorzystniejsze oferty  

na realizację zadań publicznych oraz przyznaje dotacje: 

1) w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego:  

a) ofertę Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły i Osób Niepełnosprawnych Umysłowo „Przyjaciele 

Jedynki”, ul. T. Kościuszki 27, 95-035 Ozorków - nazwa zadania: Bezpieczeństwo i znajomość prawa 

to dla każdego ważna sprawa – IV edycja - dotacja: 3 800,00 zł, 

b) ofertę Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Łódzka im. A. Kamińskiego Komenda Hufca 

Głowno, ul. Partyzantów 2, 95-015 Głowno - nazwa zadania: „Bezpieczna przystań” 

- dotacja: 3 200,00 zł; 

2) w zakresie kultury i wartości kulturowych powiatu: 

a) ofertę Fundacji Lawendowy Anioł, ul. Kościuszki 31, 95-035 Ozorków - nazwa zadania: 

„Konkurs dla osób z niepełnosprawnościami z terenu powiatu zgierskiego na najładniejszą dynię” - 

dotacja: 7 800,00  zł, 

b) ofertę Towarzystwa Przyjaciół Zgierza, ul. 1 Maja 5, 95-100 Zgierz - nazwa zadania: 

„Wydanie tomu XIX/2024 Zgierskich Zeszytów Regionalnych”- dotacja: 2 400,00 zł, 

c) ofertę Stowarzyszenia EZG, ul. ks. J. Popiełuszki 2, 95-100 Zgierz - nazwa zadania: 

„Zgierskie wątki” -dotacja: 4 800,00 zł; 

 
 

 
 

3) w zakresie rozwoju masowego sportu, kultury fizycznej i turystyki: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9249D16-D3DB-427E-A061-BECB31B0E0EC. Podpisany Strona 1



a) ofertę Uczniowskiego Klubu Sportowego UKS Ozorków, ul. Miła 2/9, 95-015 Ozorków - nazwa 

zadania: „Siatkówka jednoczy pokolenia – turnieje integracyjne dwójek” - dotacja: 3 700,00 zł, 

b) ofertę Miejskiego Klubu Sportowego Bzura Ozorków, ul. Traugutta 2, 95-035 Ozorków - nazwa 

zadania: „Szukamy Następców Mistrzów Świata w piłce siatkowej 8 edycja” - dotacja: 2 500,00 zł, 

c) ofertę Stowarzyszenia św. Ojca Pio Radość Dziecka, ul. Sikorskiego 1, 95-015 Głowno - nazwa 

zadania: „Cykl rajdów rowerowych – Poznajemy swój powiat” - dotacja: 4 800,00 zł, 

d) ofertę Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło 

w Zgierzu, ul. Chełmska 42/42a, 95-100 Zgierz - nazwa zadania: „Miting Lekkoatletyczny Osób 

z Niepełnosprawnością Intelektualną 2024” - dotacja: 4 000,00 zł, 

e) ofertę Stowarzyszenia Generacja XXI, ul. Partyzantów 2, 95-015 Głowno - nazwa zadania: 

„Kajak i żaglówka to Powiatu Zgierskiego wizytówka” - dotacja: 9 100,00 zł, 

f) ofertę Zgierskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku, ul. Łęczycka 24, 95-100 Zgierz - nazwa zadania: 

„X Międzynarodowa Parada Seniorów – Warszawa 2024 oraz XV Międzynarodowa Olimpiada 

Seniorzy na Start – Łazy 2024” - dotacja: 5 900,00 zł; 

4) w zakresie ochrony zdrowia:  

a) ofertę Stowarzyszenia Hospicjum im. Jana Pawła II przy Parafii N.M.P. Różańcowej, 

ul. Parzęczewska 70, 95-100 Zgierz - nazwa zadania:  „Zdrowie w Twoich rękach” - dotacja: 

50 000,00 zł, 

b) ofertę Polskiego Stowarzyszenia Ludzi Cierpiących na Padaczkę Oddział Łódzki, ul. Sikorskiego 

30/62, 95-035 Ozorków - nazwa zdania: „Padaczka nie straszna dla dzieci” - dotacja: 10 000,00 zł. 

2. Uznaje się, że podmioty, które złożyły najkorzystniejsze oferty, o których mowa w ust. 1, zwane 

dalej Podmiotami, spełniły wszystkie wymogi określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) oraz w ogłoszeniu 

o otwartym konkursie ofert. 

§ 2. 1. Podmiotom zleca się realizację zadań publicznych w formie wsparcia ich wykonywania wraz  

z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji. 

2. Z Podmiotami zostaną zawarte umowy określające zakres i warunki realizacji zadań publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zgierskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9249D16-D3DB-427E-A061-BECB31B0E0EC. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Zarządu 

Powiatu Zgierskiego. 

 

   

Starosta Zgierski 
 
 

Bogdan Jarota 

 
Wicestarosta Zgierski 

 
 

Dominik Gabrysiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Brzeski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Katarzyna Łebedowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karol Maśliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9249D16-D3DB-427E-A061-BECB31B0E0EC. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 14/38/24 ZARZĄDU POWIATU ZGIERSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 1 pkt 3
	lit. f w § 1 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


